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L. Dz.753/2019

Do wszystkich Wykonawcéw

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 546416-N-2019 w dniu 14.05.2019 r,, zmienionego ogloszeniem o zmianie
ogloszenia nr 540101628-N-2019 w dniu 23.05.2019 r. na:
~Swiadczenie ustug transportowych i transportu sanitarnego dla Polkowickiego Centrum Ustug
Zdrowotnych — ZOZ S.A.:
Cze$é 1: swiadczenie ustug transportowych,
Czeéé 2: $wiadczenie ustug transpertu sanitarnego”

WYJASNIENIE | ZMIANA
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dzialajgc zgodnie z art. 38
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowier publicznych /.. Dz.U. z 2018 r. poz.
1986 z p62zn. zm./, wyjasnia i zmienia tre§¢ Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, sporzadzone;
w ww. postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego:

1. Pytanie nr1:
Prosze o informacje na temat podstawienia samochodu osobowo-dostawczego, w specyfikacji fest
zapisane ze samochéd ma byé do dyspozycji na 2qdanie. Co paristwo rozumiecie na zgdanie.

Cdpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy zgodnie z trescig specyfikacji wymaga od Wykonawca posiadania w dyspozycji na
zadanie samochéd osobowo-dostawczy typu bus (dostosowany do przewozu mebli, duzych kartonow,
butli z tlenem 2, 5, 10 litréw, sprzetu medycznego itd.). Wykonanie ustug transportowych samochodem
osobowo dostawczym jest sporadycznie w pordwnaniu z transportem osobowym. W przypadku
zaistnienia potrzeby skorzystania z transportu osobowo-dostawczego Zamawiajgcy z wyprzedzeniem
(jednodniowym) poinformuje Wykonawce.

2. Pytanie nr 2:
Samochod osobowy swiadczy ustugi od poniedziatku do niedzieli od 7 do 20 (samochéd stoi pod
przychodnia) , to co rozumiemy ze czas oczekiwania na samochdd nie moze byé diuzszy niz 15 min.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ w godzinach $wiadczenia ustug transportem
osobowym czas od momentu zgloszenia na samoch6d nie moze by¢ diuzszy niz 15 min. Sytuacja nie ma
zasfosowania w przypadku, jezeli usfuga transportu jest juz wykonywana przez Wykonawece.

3. Pytanie nr3:
Jak samochéd osobowy ma byc oznakowany.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
SIWZ nie zawiera wymogu oznakowania samochodu w tym zakresie.



4, Pytanie nr 4:

Najnizsza stawka za kilometr jest podstawg wygrania przetargu. Co jezeli w danym miesigcu samochéd
nie przejedzie kilometréw szacunkowych (i przejedzie tyfko pofowe).

Firma ktéra wygra przetarg, zaptaci koszly stale miesigczne (wyptate, zus, leasing, podatek) to
przychéd w danym miesigou za zmniejszone kilometry nie wystarczy ha optacenie tych opfat.

Czy w zwigzku z tym nie bylo by lepszym rozwigzaniem wprowadzenie stawki ryczaftowej miesigcznef
i oznaczenie limitu kilometréw, a za kazdy kilomelr przejechany powyzej uzgodnionego nastapifa by
doplata .

Odpowiedz na pytanie nr 4;
Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z zapisami tresci SIWZ roziiczenia migdzy Zamawiajgcym
a Wykonawcy dla czesci 1: $wiadczenie ustug transportowych i czesci 2: $wiadczenie usiug transportu
sanitarnego, bedzie sie odbywato na podstawie rzeczywistych ilosci przejechanych km i ceny
jednostkowej brutto za 1 km.

5. Pytanie nr5:
Jakie musi by¢ wyksztalcenie niezbedne do zamowienia v fransporcie osobowym.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
SIWZ nie zawiera opisu w tym zakresie.

6. Pytanie nr6:

Diaczego nie moze by¢ inna forma zatrudnienia niz umowa o pracg. MySle ze dzisiaj zadna firma nie
zatrudnia 2,5 pracownikbw na umowe o prace, ktérzy siedzieli by w domu i czekali na zlecenia. Jezeli
w dniu dzisiejszym zatrudniam na umowe zlecenie pracownikéw ktdrzy sq na emertyturze i majg ok. 50
fat, czy oni nie bedg spetniali paristwa wymaganiom. | co w wypadku gdy kierowcg bede ja jako wasciciel
ftez w tym wypadku nie mam zatrudnienia na podstawie umowy o prace.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

7. Pytanie nr7:

W jakim przypadku chcecie parnistwo nafozyé kare na podwykonawce, gdy bym nawet zatrudniat
pracownikéw na umowe o praceg i jeden z nich w danym dniu poszedt by na chorobowe i musiat bym go
sam zastgpi¢, to wiedy paristwo byScie nakfadali tg kare .

QOdpowiedz na pytanie nr 7 :
Zgodnie z zapisami SIWZ przypadki kar umowy okresla § 7 wzoru umowy.

8. Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu 6 letniego do wykonywaria usfug transportu
sanitarnego (dla czesci 2);

Odpowiedz na pytanie nr 8 :

Zamawiajacy zmienia warunek SIWZw tym zakresie, dla czesci 2, w zwigzku z czym:
1. w SIWZ zmienia sie: '

1) w pkt IV ust. 3 pkt 3.2 zmienia sie ppkt 3.2.13, ktdry otrzymuje brzmienie:

,3.2.13. Wykonawca winien dysponowa¢ min. 1 pojazdem sanitarnym do przewozu pacjentéw. Pojazdy
uzywane do realizacji ustug powinny by¢ nie starsze niz 7 lat.”

2) w pkt X ust. 1 pkt 2 lit ¢) zmienia sie ppkt 3.2 dla czesci 2, ktdry otrzymuje brzmieniéf
»3.2. dla czesci 2;
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- min. 1 pojazdem sanitarnym do przewozu pacjentow,

- pojazdy uzywane do realizacji ustug powinny by¢ nie starsze niz 7 lat,

sporzgdzone na formularzu zgodnym z trescig zatgcznika nr 8 do SIWZ;

oraz zlozy oswiadczenie sporzadzone na formularzu zgodnym z trescig zatgcznika nr 3 do SIWZ. Waru-
nek bedzie oceniany w oparciu 0 wykaz i oéwiadczenie, ziozone przez Wykonawce w celu potwierdzenia
spetniania warunku udziatu w postgpowaniu”

3) w zalgczniku nr 10 do SIWZ (projekt umowy dla czesci 2) w § 3 zmienia sie ust. 10, ktory otrzymuje
brzmienie:
,10. Pojazdy uzywane do realizacji ustug powinny byé nie starsze niz 7 lat”.

9. Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza §wiadczenie ustugi fransportu sanitarnego (dla czeséci 2) przez kierowce i
ratownika medycznego.

Odpowiedz na pytanie nr 9 :
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

10. Pytanie nr 10:

Prosimy o zmiane zapisu w § 5 pkt. 1 projektu umowy (dla czesci 2} na:

Wartoéé wynagrodzenia Wykonawcy za usfugi $wiadczone na podstawie niniejszej umowy okreslona
zostanie ryczaffowo kwotg . 1200 km/ na miesigc. W przypadku przekroczenia ustalonego ryczaftu
warto$¢ wynagrodzenia zostanie ustalona na podstawie rzeczywistej ilo$ci przejechanych kilometrow.
Cena nelto za 1 km &wiadczenia usfugi fransportu sanitarnego wynosic ... zt.  netto
fstownie................... AT brutfo /stownie .............. /.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie, rozliczenia migdzy Zamawiajacym a Wykonawca
dla czesci 1. $wiadczenie usiug transportowych i czesci 2: $wiadczenie usiug transportu sanitarnego,
bedzie sie odbywato na podstawie rzeczywistych ilosci przejechanych km i ceny jednostkowej brutto
za 1 km.

1. Pytanie nr 11:

Prosimy o zmiane zapisu w § 2 pkt 5 projektu umowy (dia czesci 2) na:

Podane w ust. 4 ilodci stanowig szacunkowa $rednig ilos¢ km, jaka Zamawiajgcy osigga w miesigcu.
Wskazane iloéci szacunkowe stanowig zobowigzanie Zamawiajacego do ich catkowitego wykorzystania.
Dane jak wyz2ej nie sg warto$ciami maksymainymi”.

W przypadku akceptacji powyZszef prosby prosimy o catkowite wykre$lenie zapisu w pkt 6 w § 2 w/w
projektu umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang ww. zmiang projektu umowy dla czesci 2. Zamawiajgcy
podtrzymuje zapisy SIWZ w ww. zakresie.

12. Pytanie nr12:

Prosimy o zamiang zapisu w § 7 pkt 2 projektu umowy (dla cze$ci 2) na:

,Za nalezyte wykonanie lub niewykonanie ustigi Zamawiajgcy naliczy kare umowng w WySOKOSCI
jednokrotnej ceny za usfugi bedgce przedmiotem nienalezytego wykonania lub jéf niewykonania”.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang ww. zmiane projektu umowy dla czesci 2. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ w ww. zakresie.
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13. Pytanie nr 13:
Prosimy o zamiane zapisu w § 7 pkt 3 ppkt 1), 2) oraz pkt 5 projektu umowy (dla czesci 2) na:
1) Zwioka z winy Wykonawcy fej rozpoczecia o 30 minut ponad wymagany czas reakcji na
- zgloszenie wykonania usfugi’,

2) Powtarzajgce sig, co najmnief 3 opdZnienia powyzej 30 minut w ciggu jednego miesigca w
stosunku do czasu kiedy, zgodnie z Umowag i okre$lonym zgfoszeniem powinien by¢ podstawiony
samochod w miejsce wyznaczone przez osobe upowazniong”.

,b. W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania obowigzku zatrudnienia pracownika na
podstawie umowy o prace, o ktéref mowa w § 6 ust. 1 umowy Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare
umowna w wysokosci 500,00 zl. Kara ta przysluguje Zamawiajgcemu oddzieinie za kazdy miesigc
niedopeinienia ww. obowigzku przez Wykonawce”.

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanag ww. zmiang projektu umowy dla czesci 2. Zamawiajacy

podtrzymuje zapisy SIWZ w ww. zakresie.

Jednocze$nie Zamawiajgcy potwierdza termin skladania i otwarcia ofert.
1. Skladanie ofert. '
Oferty nalezy skiadaé do dnia 28.05.2019 r. do godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajgcego 1.
w Polkowickim Centrum Uslug Zdrowotnych ZOZ - S.A, ul. Kard. B. Kominka 7,
59-101 Polkowice {Sekretariat).

2. Otwarcie ofert.

Otwarcie ofert nastapi dnia 28.05.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiajgcego:

w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ ~ S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7
w Polkowicach.

W pozostatym zakresie fres¢ SIWZ pozostaje niezmieniona.
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